
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Kaplan International English
Liverpool - V. Británie

Síť škol Kaplan International English patří mezi
špičku v oblasti výuky cizých jazyků. Škola se
nachází ve druhém patře English Heritage v
památkově chráněné budově, jen kousek od
mnoha turistických atrakcí, včetně legendární
Cavern Club, kde hrávali populární Beatles.
Liverpoolu není jen kulturním centrem, ale další
fotbalová metropole, anglický fotbalový zápas ve
vás určitě zanechá další nezapomenutelný
zážitek!

Název školy: Kaplan International English
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 8
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 130 GBP
33 753 Kč

2 090 GBP
62 428 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Fotogalerie



Kaplan International English - Liverpool: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Kaplan International English
	Úvod


